
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 апреля 2022 года с. Сотниково № 14

О даче согласия на передачу недвижимого имущества из собственности 
муниципального образования « Иволгинского района» Республики Бурятия в 

собственность муниципального образования сельское поселение 
«Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурятия

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. 
№637-111 «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия 
в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной 
государственной или муниципальной собственности в государственную 
собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в 
Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельского 
поселения «Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурятия

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу недвижимого имущества (земельный участок 
разрешенное использование - отдых рекреация) из муниципальной собственности 
МО «Иволгинский район» Республики Бурятия в собственность муниципального 
образования сельское поселение «Сотниковское» Иволгинского района Республики 
Бурятия, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
опубликованию в установленном порядке.

Глава - Председатель Совета депутг 
муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковско|
Иволгинского района Республики; И.Ю. Киселёв



иложение к решению 
Совета депутатов 

:П «Сотниковское» 
олгинского района 
еспублики Бурятия 

'т «06» апреля 2022 г.

№
п/п

Наименование Местоположение Кадастровый номер Площадь,
кв.м

1 Земельный 
участок 

(разрешенное 
использование -  
отдых рекреация)

Республика Бурятия, 
Иволгинский район, 

с. Сотниково

03:08:220164:109 1329


